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NUM.
FACT.

252703
256679
258135
258371
258497
258749
258750
258751
264718
265361
250647
250648
251232
263911

Municipalidad de Lajas
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS
Periodo del: 01/01/2025 al 31/01/2025

IDENTIDAD
0320198900462
0320198900462
0320198900462
0320199000312
0312198300044
0320199400132
0320199400132
0320139400132
0320199400132
0320198900462
0320199400132
0320199400132
0320198900462
0320198900462

Rastro Publico - URBANO

NOMBRE

SADY MURILLO HERNANDEZ
SADY MURILLO HERNANDEZ
SADY MURILLO HERNANDEZ
MERLIN SADY CHACON FLORES
BLANCA LETICIA ULLOA LOPEZ
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SADY MURILLO HERNANDEZ
SELViIN ROBERTO ALFARO AVILA
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SADY MURILLO HERNANDEZ
SADY MURILLO HERNANDEZ
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NUM.
FACT.

252703
256679
258135
258371
258497
258749
258750
258751
264718
265361
250647
250648
251232
263911

Municipalidad de Lajas
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/01/2025 al 31/01/2025

IDENTIDAD
0320198900462
0320198900462
0320198900462
0320199000312
0312198300044
0320199400132
0320199400132
0320199400132
0320199400132
0320198900462
0320199400132
0320199400132
0320198900462
0320198900462

Matanza de Ganado, Preparacion y Conservacion de Carnes

NOMBRE
SADY MURILLO HERNANDEZ
SADY MURILLO HERNANDEZ
SADY MURILLO HERNANDEZ
MERLIN SADY CHACON FLORES
BLANCA LETICIA ULLOA LOPEZ
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SADY MURILLO HERNANDEZ
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SELVIN ROBERTO ALFARO AVILA
SADY MURILLO HERNANDEZ
SADY MURILLO HERNANDEZ

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

VALOR
200.00
200.00
200.00
200.00
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0.00
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0.00
0.00
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‘Municipalidad de Lajas
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS
Periodo del: 01/01/2025 al 31/01/2025
Permisos para Forjar Fierros

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
27/01/2025 260443 0320198900325 ALEXIS FLORES VELASQUEZ 120.00 Pagada
13/01/2025 251835 0320200400076 SERGIO-BONILLA ANARIBA 120.00 -Pagada
13/01/2025 251837 0306199000680 HENRY BENJAMIN ALFARO REYES 120.00 Pagada
20/01/2025 255433 0320199600096  ALBIN ODELI PALMA CRUZ 120.00 Pagada
21/01/2025 256451 0306198500195 MANUEL DE JESUS ANARIBA 120.00 Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 600.00

Total Facturas en Tesoreria: 0.00

Total Facturas Anuladas: 0.00
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